

投 标 报 价

招 标 人: 禹州市神垕镇人民政府

工 程 名 称: 禹州市神垕镇西大街社区崩塌地质灾害应急工程

招标总价(小写): 2305282.24 元

(大写): 贰佰叁拾万伍仟贰佰捌拾贰元贰角肆分

投 标 人: 河南省地矿建设工程(集团)有限公司 (单位盖章)



编制时间: 2023 年 4 月 10 日

投标报价汇总表

工程名称:禹州市神垕镇西大街社区崩塌地质灾害

第 1 页 共 1 页

序号	工程项目名称	合计(万元)	备注
	边坡及土方清理	40.952637	
	挡土墙	109.518365	
	边坡生态框架梁及生态防护	58.645650	
	边坡护栏	2.727543	
	坡顶排水渠及路面	18.229850	
	边坡绿化	0.454179	
	工程施工费	230.528224	
	总价(六+七+八)	230.528224	

投标人:河南省地矿建设工程(集团)有限公司

法定代表人(或委托代理人):



投标日期:2023 年 4 月 10 日

已标价的工程量清单

工程名称:禹州市神垕镇西大街社区崩塌地质灾害

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
一	边坡及土方清理		0.00	0.00	409526.37	
1	坡面清理、开挖外运（暂估量）	m3	9363.38	30.13	282118.64	
2	浆砌石拆除外运（暂估量）	m3	369.12	141.33	52167.73	
3	坡脚废渣清运（暂估量）	m3	3000.00	25.08	75240.00	
二	挡土墙		0.00	0.00	1095183.65	
1	土方开挖、外运	m3	752.18	24.04	18082.47	
2	基础碎石垫层	m3	49.69	146.70	7289.32	
3	背坡填土	m3	4100.00	27.97	114677.00	
4	C25 混凝土基础	m3	97.66	597.73	58376.58	
5	M15 水泥砂浆浆砌石基础	m3	480.99	443.23	213191.07	
6	M15 水泥砂浆浆砌石挡墙	m3	1392.14	454.26	632392.38	
7	黏土隔水层	m3	102.80	27.97	2875.43	
8	沙砾石反滤层	m3	232.85	173.35	40364.73	
9	泡沫塑料板填缝	m2	98.39	10.69	1051.79	
10	Φ100PVC 塑料排水管	m	327.60	21.01	6882.88	
三	边坡生态框架梁及生态防护		0.00	0.00	586456.50	
1	边坡整理	m2	1760.50	3.02	5316.71	
2	C30 混凝土框架横梁	m3	187.43	818.41	153394.59	
3	框架梁内钢筋	t	3.50	6749.78	23624.23	
4	锚杆打孔、注 M30 水泥砂浆	m	1440.00	132.15	190296.00	
5	钢筋锚杆（Φ22 钢筋）	t	4.81	6749.78	32440.41	
6	生态袋防护	m3	559.38	324.26	181384.56	
四	边坡护栏		0.00	0.00	27275.43	
1	护栏基础（400*400*800 含开挖）	个	58.00	1.52	88.16	
2	2.0 米高（浸塑钢丝护栏）	m2	338.74	80.26	27187.27	
3	坡顶排水渠及路面		0.00	0.00	182298.50	

投标人:河南省地矿建设工程（集团）有限公司

法定代表人(或委托代理人):

黄勋

投标日期:2023 年 4 月 10 日



已标价的工程量清单

工程名称:禹州市神垕镇西大街社区崩塌地质灾害

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
3	挖方	m3	431.52	4.86	2097.18	
4	回填土方	m3	143.84	18.57	2671.11	
5	余土弃置	m3	287.68	23.82	6852.54	
6	C30 混凝土排水沟 600*800	m3	154.49	654.94	101184.69	
7	沙砾垫层	m3	21.31	173.35	3694.02	
8	C25 混凝土盖板 (制作、运输、安装)	m3	24.86	1188.84	29555.99	
9	盖板钢筋	t	1.28	6749.78	8618.12	
10	泡沫塑料板填缝	m2	7.44	10.69	79.53	
11	C25 混凝土路面 (15cm 厚)	m3	266.37	103.41	27545.32	
12	边坡绿化		0.00	0.00	4541.79	
13	草籽绿化坡面	m2	1469.30	0.07	102.85	
14	栽植月季	株	162.00	9.67	1566.54	
15	栽植紫穗槐	株	344.00	8.35	2872.40	
合计					2305282.24	

投标人:河南省地矿建设工程(集团)有限公司

法定代表人(或委托代理人):

投标日期:2023 年 4 月 10 日



主要材料报价表

工程名称:禹州市神屋镇西大街社区崩塌地质灾害

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	计量单位	数量	报价(元)		备注
				单价	合价	
1	2	3	4	5	6	7
1	砂	m3	0.51	201.00	101.64	
2	汽油	kg	68.74	10.58	727.26	
3	柴油	kg	25202.55	8.32	209685.25	
4	块石	m3	2022.98	129.23	261429.99	
5	碎石	m3	50.68	96.54	4892.98	
6	钢筋	t	9.77	4250.00	41542.06	
7	水泥 32.5	kg	94.42	0.35	33.05	
8	月季	株	165.24	5.65	933.61	
9	紫穗槐	株	350.88	4.59	1610.54	
10	锯材	m3	5.81	1988.00	11552.76	
11	砂砾石	m3	259.24	132.24	34282.42	
12	商品混凝土 C25	m3	126.20	455.00	57421.34	
13	商品混凝土 C30	m3	392.94	466.00	183108.62	

投标人:河南省地矿建设工程(集团)有限公司

法定代表人(或委托代理人):黄勋 (签字或盖章)

投标日期:2023 年 4 月 10 日

